
BURMISTRZ MIASTA i GMINY PIASECZNO 
A M 

f 

Zarządzenie Nr ADK.0050...£4..2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

Z ARIA auasi Paa 7) 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno 

Działając na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

$1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno nadanym zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno nr ADK.0050.36.2019 z dnia 31.05.2019 r. ze zmianami, 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. w$4 dodaję ust. 16a o treści „Wydział Windykacji (WW). 

2. w$5 dodaję ust. 23a o treści „Naczelnik Wydziału Windykacji”. 

3. w8$ 22 dodaję ust. 16a o treści 

16a. WYDZIAŁ WINDYKACJI (WW) 

1. Windykacja cywilnoprawnych należności gminy, w szczególności z tytułu: zarządu, 

użytkowania i użytkowania wieczystego gruntów gminy, czynszu najmu gruntów i lokali 

gminnych (komunalnych), odszkodowań z tytułu bezumownego korzystania z lokalu 

komunalnego, dzierżawy nieruchomości gminy, należności z tytułu czasowego zajęcia 

terenu, usług, odszkodowań za korzystanie z gruntu gminy bez tytułu prawnego, 

sprzedaży nieruchomości na raty, roszczeń o zwrot bonifikaty udzielonej przy zbyciu 

nieruchomości gminnych, kar umownych, długu dłużnika alimentacyjnego z tytułu 

wypłacania osobie uprawnionej świadczeń z funduszu alimentacyjnego i innych należności 

cywilnoprawnych. 

2. Windykacja administracyjnoprawnych należności gminy, w szczególności podatków i opłat 

lokalnych i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym, 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłat z tytułu stref płatnego 

parkowania, opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu 

w prawo własności, opłat adiacenckich i rent planistycznych, opłat eksploatacyjnych, 

mandatów karnych nakładanych przez Straż Miejską, świadczeń nienależnie pobranych 

ustalonych na podstawie ostatecznych decyzji (świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego, świadczenia wychowawcze 500 plus, świadczenie Dobry 

Start), należności z tytułu zmniejszenia naturalnej retencji terenowej, należności z tytułu 

opłaty targowej, należności z tytułu kar pieniężanach nakładanych w trybie ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz innych należności publicznoprawnych. 

3. Bieżąca weryfikacja zaległości w systemach windykacyjnych, wiekowanie należności oraz 

szacowanie prawdopodobieństwa ich spłaty oraz kosztów ich ściągnięcia. 

4. Wpis i aktualizacja wpisu dłużników do rejestru dłużników Biura Informacji Gospodarczej. 

5. Prowadzenie Spraw związanych z restrukturyzacją wierzytelności, umarzaniem 

i udzielaniem ulg w spłacie wierzytelności, współpraca ze Skarbnikiem w tym zakresie. 

6. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi urzędu, Biurem Radców Prawnych, organami 

egzekucyjnymi.



$2 
Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno otrzymuje nowe brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

$3 
Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1) Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno w zakresie organizacji Wydziału Windykacji. 

2) Skarbnikowi Miasta i Gminy Piaseczno w zakresie nadzoru merytorycznego nad 

wykonywaniem zadań przez Wydział Windykacji. 

$4 

 



  

Załącznik do zarządz. 
nr ADK.0050. 6.6.0. 7) 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA I GMINY PIASECZNO 
  

MIASTA I GMINY PIASECZNO 
BURMISTRZ 

    

  Ę 
  

II ZASTĘPCA 
BURMISTRZA 
  

  

PEŁNOMOCNIK BURMISTRZA 
NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI v 

4 

  
  

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

WYDZIAŁ GEODEZJI 
1 GOSPODARKI GRUNTAMI 

  

  

  

WYDZIAŁ URBANISTYKI 
I ARCHITEKTURY     
  

WYDZIAŁ OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

| GOSPODARKI ROLNEJ 
  

  

REFERAT INNOWACJI 
MIEJSKICH 
  

  

REFERAT POLITYKI 
MOBILNOŚCI I TRANSPORTU 
  

  

REFERAT POZYSKIWANIA 
FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH Y

Y
Y
 

Y
 
Y
 
Y
 

    

  

    
  

  
    

SAMODZIELNE STANOWISKA 
DS. ROZWOJU I POLITYKI 

GOSPODARCZEJ 

    

  3 WYDZIAŁ INWESTYCJI 
U DROGOWYCH 
S I INŻYNIERII RUCHU 

pa 
PS 3 

S/ 53 y| Za 

—RĄ J-4 
PSŻ 

= N 
= 
o Z

J
I
M
3
 

  

v 
| ZASTĘPCA 
BURMISTRZA 

WYDZIAŁ ŚWIADCZEŃ 
SPOŁECZNYCH 

WYDZIAŁ 
POLITYKI MIESZKANIOWEJ 

WYDZIAŁ 
SPRAW SPOŁECZNYCH 

SAMODZIELNE STANOWISKO 
DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

REFERAT ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO SPRAW OBRONNYCH 

1 OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ 

STRAŻ MIEJSKA 

ZESPÓŁ OBSŁUGI 
MONITORINGU MIEJSKIEGO 

SAMODZIELNE STANOWISKO 
KOMENDANT GMINNY OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ 

  

  

  

     

GMINNE JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNE 

  

* Samodzielny Zespół Publicznych 

Zakładów Lecznictwa Otwartego 

* Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

* Centrum Usług Wspólnych 

* Gminny Ośrodek Sportu i Rek ji     
  

  

    

Y v 
  

  

      

  

  

      

  

    

  

  

  

  

        
  

URZĄD STANU CYWILNEGO 

  

Y SAMODZIELNE STANOWISKO AUDYTOR WEWNĘTRZNY 
  

V SAMODZIELNE 
STANOWISKO ds. BHP 

PEŁNOMOCNIK BURMISTRZA 
DS. OCHRONY INFORMACJI 

  

    NIEJAWNYCH 

KANCELARIA MATERIAŁÓW 
NIEJAWNYCH 

  

BB INSPEKTOR OCHRONY DANYCH| 

  

> REFERAT ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH         o SAMODZIELNE STANOWISKO DS. 

POLITYKI ENERGETYCZNEJ 

  > 

  

      

  

  

  

      

  

* Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z u. 0. 

* Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo Usługowe 
Piascczno Sp. z 0.0 

  

* Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Piaseczno Sp.z o. 0.     
  

  

  

  

DYREKTOR BIURA SKARBNIK | SEKRETARZ i 
PROMOCJI I KULTURY 

BIURO PROMOCJI WYDZIAŁ WYDZIAŁ KADR 
I KULTURY KSIĘGOWOŚCI >| I ADMINISTRACJI 

BUDŻETOWEJ 

GMINNE JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNE 

BIURO 
* Centrum Kultury WYDZIAŁ | RADCÓW PRAWNYCH 
» Biblioteka Publiczna FINANSOWY 
* Muzeum Piaseczna 

BIURO RADY MIEJSKIEJ 
DYREKTOR KOORDYNATOR WYDZIAŁ 
ds. bieżącego utrzymania gminy WINDYKACJI 

REFERAT INFORMATYKI Lp WYDZIAŁ |>| REFERAT INFORMATYKI | 
GOSPODARKI ODPADAMI 

WYDZIAŁ UTRZYMANIA Lg] WYDZIAŁ EWIDENCJI 
>] TERENÓW PUGLICZNYGH DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

WYDZIAŁ UTRZYMANIA 
—> INFRASTRUKTURY SAMODZIELNE STANOWISKA I TRANSPORTU PUBLICZNEGO --P-| ds. KONTROLI WEWNĘTRZNEJ 

  

    WYDZIAŁ SPRAW 
OBYWATELSKICH       

z dnia 42.23:.4%4....


